

六、开标一览表

开标一览表

项目编号：TCZB-24SZHW008

项目名称	投标报价（元）	备注
广东省深圳市大鹏新区消防救援大队 2024 年 1+3+15 指挥系统建设采购项目	小写：2,050,029.00 大写：贰佰零伍万零贰拾玖元整	

投标人公章：_____
深圳市上佳科技有限公司

投标人代表签字：_____
李蒙

日期：_____
2024 年 7 月 10 日

说明：

- 1、开标一览表加盖公章单独封装，以备开标会之用。
- 2、开标一览表单独密封，标明“开标一览表”字样，并将信封单独封装（开标一览表还应包括法人授权委托书及法人身份证和被授权人身份证复印件）。

七、项目详细报价

项目编号：TCZB-24SZHW008

项目名称：广东省深圳市大鹏新区消防救援大队 2024 年 1+3+15 指挥系统建设采购项目

(一) 分项报价表

序号	货物名称	规格及型号	品牌	原产地	制造商	数量	单位	单价(元)	合价(元)
1、指挥场所智能化系统									
1.1. 电子显示屏									
1.1.1	小间距LED屏	LCH1.25	利亚德	深圳	深圳利亚德光电有限公司	1475	平方	¥33,600.00	¥495,600.00
1.1.2	视频发送处理器	N1260	利亚德	深圳	深圳利亚德光电有限公司	1	台	¥18,000.00	¥18,000.00
1.1.3	框架结构	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	1539	平方	¥3,200.00	¥49,248.00
1.1.4	大屏收口	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	1	项	¥21,000.00	¥21,000.00
1.1.5	供电系统	HX16-3	万屏安	深圳	河南沃玛电子科技有限公司	1	项	¥15,000.00	¥15,000.00
1.1.6	LED屏备品	LCH1.25	利亚德	深圳	深圳利亚德光电有限公司	1	项	¥15,000.00	¥15,000.00
1.1.7	辅材	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	1	项	¥12,000.00	¥12,000.00
1.2. 智能切换与控制系统									
1.2.1	2K 输入节点(含数据全适应场景软件)	DS3.1(HI-2K-D04)	AVCiT	广州	广东魅视科技股份有限公司	8	只	¥5,500.00	¥44,000.00
1.2.2	4K 输入节点(含数据全适应场景软件)	DS3.1(HI-4K-D04)	AVCiT	广州	广东魅视科技股份有限公司	5	只	¥8,000.00	¥40,000.00
1.2.3	4K 大屏拼接输出节点(含数据全适应场景)	DS3.1(HI-4K-PJ-D04)	AVCiT	广州	广东魅视科技股份有限公司	3	只	¥8,000.00	¥24,000.00

	软件)								
1.2.4	无线投屏器	G701	GUANYE E	上海	上海冠艺电子科技有限公司	1	只	¥4,800.00	¥4,800.00
1.2.5	4K 高清线缆	HD104	绿联	深圳	深圳市绿联科技股份有限公司	1	批	¥8,000.00	¥8,000.00
1.2.6	计算控制单元	E-CP4PRO	AVCiT	广州	广东魅视科技股份有限公司	1	台	¥21,000.00	¥21,000.00
1.2.7	电源控制器	CRV-P8N	AVCiT	广州	广东魅视科技股份有限公司	1	台	¥4,800.00	¥4,800.00
1.2.8	平板电脑	MatePad 11.5"S	华为	深圳	华为技术有限公司	1	项	¥2,850.00	¥2,850.00
1.2.9	大屏控制对接模块	V1.9.5	AVCiT	广州	广东魅视科技股份有限公司	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00
1.2.10	控制情景编程费	人工	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	1	项	¥8,000.00	¥8,000.00
1.2.11	HDMI 分配器	CM604	绿联	深圳	深圳市绿联科技股份有限公司	10	只	¥300.00	¥3,000.00
1.3. 电子视频会商研讨系统									
1.3.1	数字会议主机	DK-4700	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	1	台	¥11,985.00	¥11,985.00
1.3.2	主席发言单元	DK-460	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	2	台	¥4,910.00	¥9,820.00
1.3.3	代表发言单元	DK-460A	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	12	台	¥4,600.00	¥55,200.00
1.3.4	充电主机	DK-220C	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	1	台	¥4,000.00	¥4,000.00
1.3.5	调音台	DG16	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	1	台	¥11,520.00	¥11,520.00
1.3.6	无线手持麦	DK-220U	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	1	套	¥3,850.00	¥3,850.00
1.3.7	专业功放	MA5	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	2	台	¥5,800.00	¥11,600.00
1.3.8	抑制器	DK-630	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	1	台	¥5,600.00	¥5,600.00

1.3.9	数字音频矩阵处理器	DMD504	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	1	台	¥7,296.00	¥7,296.00
1.3.10	主扩音箱	TX312	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	4	台	¥7,800.00	¥31,200.00
1.3.11	操作席区音箱	BX5	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	1	台	¥1,900.00	¥1,900.00
1.3.12	一拖四无线会议话筒	DK-1500	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	1	套	¥5,000.00	¥5,000.00
1.3.13	电源时序器	ST-8028	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	1	台	¥1,800.00	¥1,800.00
1.3.14	多功能桌插	DK-08	BYQ	广州	广州市贝音奇电子科技有限公司	2	只	¥600.00	¥1,200.00
1.4. 配套办公设备									
1.4.1	图形工作站	主机型号: 开天 M90h-G1t 显示器型号: M3221PL	联想	北京	联想控股股份有限公司	7	台	¥9,200.00	¥64,400.00
1.4.2	固定台	HM780	海能达	深圳	海能达通信股份有限公司	2	台	¥9,800.00	¥19,600.00
2、设备间系统									
2.1. 基础工程									
2.1.1	接地处理	2P63A	公牛	宁波	公牛集团股份有限公司	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00
2.1.2	强弱电线缆桥架	100*100	百业汇鑫	深圳	广东汇鑫桥架线管有限公司	60	米	¥180.00	¥10,800.00
2.1.3	动力电缆	ZC-YJV 4*35+1*16	金龙羽	深圳	金龙羽集团股份有限公司	200	米	¥150.00	¥30,000.00
2.1.4	动力电缆铺设与接线	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	1	项	¥5,000.00	¥5,000.00
2.1.5	配电柜	定制	安保	深圳	深圳安保五金设备有限公司	1	台	¥8,000.00	¥8,000.00
2.1.6	配电柜至机柜	3*4mm	金龙羽	深圳	金龙羽集团股份有限公司	60	米	¥25.00	¥1,500.00

	配电电 缆								
2.1. 7	1 楼至 3 楼线缆 套管	DN50	联塑	佛山	广东联塑科技实 业有限公司	1	项	¥6,000.00	¥6,000.00
2.2 空调系统									
2.2. 1	机架式 空调	VCS012 AHAE72 /VCP01 8SF	英威腾	深圳	深圳市英威腾网 能技术有限公司	1	套	¥23,900.00	¥23,900.00
2.3 UPS 及电池配套系统									
2.3. 1	机架式 UPS	HR3303 OCL	英威腾	深圳	深圳市英威腾电 源有限公司	1	套	¥33,500.00	¥33,500.00
2.3. 2	免维护 铅酸蓄 电池	MF100- 12 12V100 AH	英威腾	深圳	深圳市英威腾电 源有限公司	64	只	¥800.00	¥51,200.00
2.3. 3	电池柜	C32	英威腾	深圳	深圳市英威腾电 源有限公司	2	个	¥2,480.00	¥4,960.00
2.3. 4	电池柜 内部电 池之间 连接线	BVR10m m2	长荣达	深圳	深圳市长荣达科 技有限公司	2	套	¥1,500.00	¥3,000.00
2.3. 5	直流断 路器	BB2D-6 3 3P C63A	北元	北京	北京北元电器有 限公司	2	个	¥500.00	¥1,000.00
2.4 供配电系统									
2.4. 1	配电模 块	INSPDS 380/12 5ANF-0 3BS	英威腾	深圳	深圳市英威腾网 能技术有限公司	1	台	¥12,000.00	¥12,000.00
2.4. 2	PDU	PDU-G3 2-C113 J3-001	英威腾	深圳	深圳市英威腾网 能技术有限公司	6	台	¥500.00	¥3,000.00
2.5 机柜系统									
2.5. 1	微数据 中心机 柜主柜	IW110	英威腾	深圳	深圳市英威腾网 能技术有限公司	1	台	¥9,000.00	¥9,000.00
2.5. 2	微数据 中心机 柜辅柜	IW110- AUX	英威腾	深圳	深圳市英威腾网 能技术有限公司	2	台	¥8,000.00	¥16,000.00
2.5. 3	单排辅 柜控制 模块	eCTRL- IW	英威腾	深圳	深圳市英威腾网 能技术有限公司	2	台	¥1,500.00	¥3,000.00

2.5.4	机柜配件	定制	英威腾	深圳	深圳市英威腾网络技术有限公司	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00
2.6 动环监控系统									
2.6.1	智能监控屏(动环+显示一体)	ePAD-IS	英威腾	深圳	深圳市英威腾网络技术有限公司	1	台	¥9,800.00	¥9,800.00
2.6.2	单柜控制模块	eCTRL-IS	英威腾	深圳	深圳市英威腾网络技术有限公司	1	台	¥2,450.00	¥2,450.00
2.6.3	外部声光报警器	LTD-1101J-12V-RED	秦阳电气	浙江	浙江秦阳电气有限公司	1	个	¥98.00	¥98.00
2.6.4	电话语音模块4G	CH-M4G7Z19	崇瀚科技	深圳	深圳市崇瀚科技开发有限公司	1	套	¥1,180.00	¥1,180.00
2.6.5	智能型温湿度传感器	eTH-A-New	英威腾	深圳	深圳市英威腾网络技术有限公司	4	个	¥500.00	¥2,000.00
2.6.6	烟雾传感器	JTY-GD-T12	泛海三江	深圳	深圳市高新投三江电子股份有限公司	2	个	¥300.00	¥600.00
2.6.7	水浸控制器	eWT-A PRO	英威腾	深圳	深圳市英威腾网络技术有限公司	1	个	¥700.00	¥700.00
2.6.8	不定位漏水感应线	XW1100-5M	祥为	深圳	深圳市祥为测控技术有限公司	1	条	¥400.00	¥400.00
2.6.9	柜内灭火装置	XQQW2.4/1.6-H600	鸿嘉利	深圳	深圳市鸿嘉利消防科技有限公司	2	套	¥6,850.00	¥13,700.00
2.6.10	探火管5M	THG6_1-5-H600	鸿嘉利	深圳	深圳市鸿嘉利消防科技有限公司	1	套	¥800.00	¥800.00
2.7 门禁系统									
2.7.1	人脸识别门禁	DH-ASI8213S	大华	杭州	浙江大华技术股份有限公司	1	套	¥3,800.00	¥3,800.00
2.7.2	电锁	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	1	套	¥1,450.00	¥1,450.00
3、集中监控管理									
3.1 大队智能营区综合管理平台									
3.1.1	营区监控综合管理系统	DH-ICC-B8900-U-PRO	大华	杭州	浙江大华技术股份有限公司	1	套	¥52,830.00	¥52,830.00

4、视频会商系统									
4.1	视频会议显示终端落地移动支架	AVA1800-70-1P	NB	昆山	昆山泓杰电子股份有限公司	15	台	¥800.00	¥12,000.00
4.2	HDMI 光纤高清线缆	定制	绿联	深圳	深圳市绿联科技股份有限公司	2	条	¥1,200.00	¥2,400.00
4.3	线材	定制	绿联	深圳	深圳市绿联科技股份有限公司	1	批	¥2,000.00	¥2,000.00
4.4	管材	定制	联塑	佛山	广东联塑科技实业有限公司	1	批	¥500.00	¥500.00
4.5	其他接插件	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	1	批	¥2,000.00	¥2,000.00
5、系统平台									
5.1	战备督察系统	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	1	套	¥105,800.00	¥105,800.00
5.2	小型站人脸识别考勤门禁终端	Q8	易思科	深圳	深圳市易思科智能设备有限公司	15	套	¥2,800.00	¥42,000.00
6、政务光缆接入									
6.1	光缆 12 芯	GYTA-12B1	烽火通信	武汉	烽火通信科技股份有限公司	14633	m	¥15.00	¥219,495.00
6.2	布放光缆护套	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	241	个	¥5.00	¥1,205.00
6.3	挂光缆标志牌	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	155	块	¥6.00	¥930.00
6.4	光缆接续 12 芯	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	1	头	¥1,600.00	¥1,600.00
6.5	光缆中继段测试 12 芯	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	15	中继段	¥1,500.00	¥22,500.00
6.6	光缆终端盒 12 芯	ODU19T-A12-D	烽火通信	武汉	烽火通信科技股份有限公司	30	个	¥560.00	¥16,800.00
6.7	光纤连接 熔接法 单模	定制	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	360	芯	¥150.00	¥54,000.00
6.8	布放尾纤 光纤配线架	定制	烽火通信	武汉	烽火通信科技股份有限公司	360	根	¥120.00	¥43,200.00

	内跳线								
6.9	光纤测试	人工	上佳	深圳	深圳市上佳科技有限公司	360	链路	¥80.00	¥28,800.00
6.10	管道租赁费用三年计	租赁	信息管线	深圳	深圳市信息管线有限公司	10.133	km	¥14,000.00	¥141,862.00
合计（即：投标总价；币种：人民币；单位：元）：2,050,029.00									
大写：贰佰零伍万零贰拾玖元整									

注：1. 本表可按同样格式扩展。

2. “规格/品牌/型号”一栏填写全部或任一信息即可，若为定制类，应填写为“定制”。未填写或填写错误的，在技术要求偏离情况按一般参数负偏离一项扣分处理。

3. “原产地”是指货物的实际生产加工地，非品牌所在地。

4. 所投货物均应填写制造商名称。“制造商”是指产品品牌厂商；产品代工制造的，应填写接受委托生产制造的制造商。

5. 以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

6. 单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。（若招标文件商务要求中对于报价有要求的以商务要求中的条款为准）

7. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的预算金额，否则将导致投标无效。

（三）可选配件报价清单（不包括在总报价内）

注：格式可以参照《（一）分项报价表》表格，并提供相应的品牌/规格/型号、原产地、制造商信息（没有品牌、型号的，用“定制”描述即可）、单价等详细信息

（四）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

投标人名称（单位盖公章）：深圳市上佳科技有限公司

法定代表人（或单位负责人）或投标人授权代表（签名或盖章）：